
 
  
 

Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 
tel.: +420 272 705 789 • tel./fax.: +420 272 705 910 

e-mail: pekass@pekass.eu • web: www.pekass.eu 

Strana 1 z 5 
 

       Číslo smlouvy: 2023003JV 
  

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI 
 

Kterou uzavřeli: 
 
Název:   PEKASS a.s. 
Sídlo:   Přátelství 987/11, Praha 10 – Uhříněves, 104 00 
Tel./Fax:  272 705 789 
E-mail:   pekass@pekass.eu 
IČ:   416 93 426 
DIČ:    CZ41693426 
Bankovní spojení:  379645101/0100 
zastoupená: p. Jaromírem Votýpkou  
provozovna: Rakovník – stroje 
tel.:     778 726 154,  
email: jaromir.votypka@pekass.eu 
Ve vztahu k předmětu plnění je plátce DPH 
 
 jako prodávající na straně jedné  
 
 a 
 

 
Název: Město Ostrov 
Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
Zastoupená: Mgr. Davidem Hanakovičem 
Tel.: 608 961 273 
E-mail: dhanakovic@ostrov.cz 
IČ: 00254843 
DIČ: CZ00254843   
 
  
    

 jako kupující na straně druhé 
  
následovně: 
 
  

mailto:dhanakovic@ostrov.cz


 
  
 

Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 
tel.: +420 272 705 789 • tel./fax.: +420 272 705 910 

e-mail: pekass@pekass.eu • web: www.pekass.eu 

Strana 2 z 5 
 

Čl. I 
Předmět plnění 

 
Předmětem plnění je dodávka samojízdné sekačky. Prodávající se zavazuje (v souladu s § 2079 občanského 
zákoníku) kupujícímu dodat následující zboží: 
 
Grillo typ FD 900 
 
- podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

Čl. II 
Povinnosti prodávajícího 

 
Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady (technické osvědčení, návod na obsluhu, 
ES prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží 
v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem. 
 

Čl. III 
Povinnosti kupujícího 

 
1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 

2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého objektu 

za účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace zboží. 

3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího. 

 
Čl. IV 

Doba plnění a místo předání 
 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy v termínu 

do: 30.6.2023. Nedodá-li prodávající předmět smlouvy v tomto termínu, může kupující v souladu s § 

2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

2. Místem předání zboží bude sídlo kupujícího na adrese: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

3. Prodávající zabezpečí kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy.  

 
  



 
  
 

Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 
tel.: +420 272 705 789 • tel./fax.: +420 272 705 910 

e-mail: pekass@pekass.eu • web: www.pekass.eu 

Strana 3 z 5 
 

Čl. V 
Cena plnění 

 
Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně: 
 

Zboží Cena v Kč bez DPH DPH 21 % Celkem v Kč s DPH 

Grillo FD 900 599 900 Kč 125 979 Kč 725 879 Kč 

 
Čl. VI 

Způsob úhrady 
 

1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného 
daňového dokladu se splatností maximálně 30 dnů od doručení daňového dokladu. 

2. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven po protokolárním předání zboží. 
 

Čl. VII 
Záruka 

 
1. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne uvedení zboží do provozu. 

2. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky. 

3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opotřebitelné díly. 

 
Čl. VIII 
Sankce 

 
1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení. 

2. V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 

dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

  



 
  
 

Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 
tel.: +420 272 705 789 • tel./fax.: +420 272 705 910 

e-mail: pekass@pekass.eu • web: www.pekass.eu 

Strana 4 z 5 
 

 
Čl. IX 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran. 

2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ní 

souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě.  

3. Ke smlouvě je možné vyhotovit dodatky pouze v písemné podobě. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá účinnosti 

dnem podpisu obou smluvních stran. 2 vyhotovení smlouvy obdrží prodávající, 1 vyhotovení této 

smlouvy obdrží kupující. 

 
 
 
V Senomatech dne 28.4.2023  
 
Jan Čech                                                                                                Mgr. David Hanakovič  
vedoucí střediska                                                                                        starosta  
 
 
Jaromír Votýpka  
prodejce 
 
 
 
………………………………………………..                                                          ...................................... 
 za Pekass a.s.            za Město Ostrov 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- příloha č. 1 – technická specifikace stroje 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 
tel.: +420 272 705 789 • tel./fax.: +420 272 705 910 

e-mail: pekass@pekass.eu • web: www.pekass.eu 

Strana 5 z 5 
 

 

 Profesionální travní sekačka GRILLO FD 900 4WD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní výbava: 
 motor Yanmar 3TNV76, tříválec, 

diesel, objem 1116 cm³, výkon 26 k 
 pohon 4x4 hydrostatický 
 automatická uzávěrka diferenciálu 

s možností manuálního ovládání 
 rychlost 0 – 14,5 km/h 
 hmotnost 970kg 
 nádrž paliva 31 l 
 zásobník 750 l 
 hydr. výškové vyklápění zásobníku 

(1950 mm) 
 pracovní záběr sečení 1260 mm 

s mulčovacím kitem 
 elektrohydraulické nastavování výšky 

sečení 20 – 100 mm 
 automatické vypnutí sečení při 

naplnění kontejneru 
 poloměr otáčení 370 mm 
 travní pneu 23x10.50-12 přední a 

18x7.50-8 zadní 
 řízení hydrostatické se zadními 

řiditelnými koly 
 osvětlení, klakson 
 ochranný, sklopný rám  
 možnost přihlášení na RZ 

 
 

 

http://en.grillospa.it/

	KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI
	IČ:   416 93 426
	DIČ:    CZ41693426
	Čl. I
	Čl. II
	Čl. III
	Čl. IV
	Čl. V
	Čl. VI
	Čl. VII
	Čl. VIII
	Čl. IX
	V Senomatech dne 28.4.2023
	- příloha č. 1 – technická specifikace stroje

